



## اسرائیل تا ۲۰۲۵ فرو می‌باشد نه ۲۵ سال دیگر!

■ آکیوالدار\* ■

سران ایران و اسرائیل در چه چیزی اشتراک نظر دارند؟ هر دو عمر کوتاهی برای اسرائیل پیش‌بینی می‌کنند.



روز ۲۵ اگوست سرلشکر عبدالرحیم موسوی گفت اسرائیل ۲۵ سال آینده را نخواهد دید. ۲ سال قبل تر، رهبر عالی ایران، آیت‌الله علی خامنه‌ای هم گفتند در ۲۵ سال آینده، رژیم صهیونیستی وجود نخواهد داشت. مسؤوآن در ایران، تمایل‌شان برای نابودی صهیونیسم را پنهان نمی‌کنند اما اینکه چه چیزی موجب این نابودی خواهد شد را مشخص نمی‌کنند. از طرف دیگر، سران اسرائیلی مجدانه و به نحو موثر در حال تلاش برای تسریع این نابودی هستند. بنیامین نتانیاهو، روز ۲۸ اگوست در یکی از شهرک‌های اسرائیل در کرانه باختری اشغالی گفت: «پنجا، میراث نیاکان ما و سرزمین ما است. بازگشته‌ایم تا ابد بمانیم». وی سپس «سامریه» را از جمله سرمایه‌های راهبردی اسرائیل خواند و وعده داد: «فوق شهرک‌سازی در سرزمین اسرائیل، دیگر در دستور کار نخواهد بود».

■ نتانیاهو، هده‌ب‌های برای دشمنان اسرائیل او ظاهراً فراموش کرده اسرائیل، طبق دیدگاه‌های مفروض خودش، تمایلی برای کنترل جمعیت عظیم فلسطینیان، اداره زندگی آنها و تحمیل فرهنگ و پرچم اسرائیل به آنها ندارد. تحمیل حاکمیت اسرائیل بر کرانه باختری و ساکنان آن برای مخالفان صهیونیسم به منزله رویایی است که محقق شده است. نتایج تحقیقات «سرجیو دالا پرگولا» نشان جمعیت‌شناس برجسته و «رون ساقر» نشان می‌دهد یهودی‌ها نه تا ۲۵ سال آینده، بلکه تا سال ۲۰۲۵ در اسرائیل در اقلیت خواهند بود. مطابق این تحقیق که در سال ۲۰۱۱ توسط مرکز تحقیق و اطلاع‌رسانی کنست (پارلمان اسرائیل) منتشر شده، یهودی‌ها -همراه با مهاجران غیر یهودی بزودی تشکیل دهنده ۴۴/۹ درصد از جمعیت بین رود اردن و دریای مدیترانه خواهند بود، در حالی که اعراب، دروزی‌ها و بدوی‌ها در اکثریت خواهند بود. حتی با در نظر نگرفتن فلسطینی‌های ساکن نوار غزه، یهودی‌ها تشکیل دهنده تنها ۵۴ درصد جمعیت خواهند بود و ۴۶ درصد مابقی را اعراب تشکیل خواهند داد. این نرخ‌های جمعیتی با چشم‌انداز صهیونیست‌ها مبنی بر تشکیل کشوری با ماهیت یهودی، همخوانی ندارد. تحمیل حاکمیت اسرائیل بر اراضی اشغالی، بدون اعطای شهروندی اسرائیل به ساکنان آن، به منزله شلیک تیر خلاص بر تابوت چشم‌انداز صهیونیسم خواهد بود. قالب این تابوت، هم‌اکنون در کارگاه کنست آماده شده است: قانون ملیت که قانونگذاران با هدف تقویت هویت یهودی اسرائیل در حال تهیه آن هستند، به سخره گرفتن این آرزوی مندرج در

اصلی‌ترین سند صهیونیستی اسرائیل، یعنی منشور استقلال (۱۹۴۸) است که خواستار استقبال سایر ملل از اسرائیل است. کدام کشور دموکراتیک، عضوی را در خانواده‌اش می‌خواهد که به اصول برابری اهانت می‌کند؟

ایران برای مشاهده نابودی اسرائیل نه نیازی به پایگاه‌های نظامی در سوریه دارد و نه نیازمند سلاح‌های هسته‌ای است، بلکه لازم است تنها خودش را به سلاح صوری مسلح کند. زمان و مدیریت اسرائیل، مابقی ماجرا را پیش خواهد بود. سرعت حلزونی پیشرفت «فرا‌آیند سلج» و تسریع ساخت‌وساز شهرک‌ها، باعث خواهد شد دشمنان اسرائیل نیازی به ۲۵ سال انتظار برای نابودی صهیونیسم نداشته باشند. این نابودی، بسیار سریع‌تر رخ خواهد داد.

\*نویسنده صهیونیست تارنامای المائیتور وابسته به بنیاد راکفلر و رئیس دفتر سابق روزنامه‌ها آرتس در آمریکا

## تلغفر به‌طور کامل آزاد شد

نخست‌وزیر عراق و فرمانده کل نیروهای مسلح این کشور پنجشنبه در بیانیه‌ای از آزادسازی کامل تلغفر در استان نینوا خبر داد. حیدر العبادی گفت: «به شما اعلام می‌کنیم که تلغفر مقاوم نیز به موصل آزاد شده پیوست و به آغوش وطن بازگشت. در روزهای گذشته، تروریست‌های داعشی در تلغفر نابود و در العیاضیه و مناطق دیگر سرکوب شدند و نیروهای عراقی به آنها اجازه فرار ندادند». حشداالشعبی چهارشنبه از طریق پایگاه رسمی خود از آزادسازی منطقه العیاضیه از توابع استان نینوا از اشغال گروه تروریستی داعش خبر داد.

## سیدحسن نصرالله در جشن «عید دوم آزادسازی»:

# سناریوهای اسرائیل و آمریکا در منطقه شکست خورد



## بازل

**پیش‌روی یمنی‌ها در جنوب عربستان**

سوری در سراسر شده بود زیرا نخستین باری بود که این اتفاق از جانب داعش برای آنها می‌افتاد اما ما این درخواست را مطرح کردیم زیرا برای ما یک قضیه ملی و انسانی وجود داشت و آن اینکه جز از راه مذاکره نمی‌توانستیم از سرنوشته نظامیان مطلع شویم. سیدحسن نصرالله تصریح کرد: من شخصاً نزد بشار اسد رئیس‌جمهوری سوریه رفته و از وی برای انتقال داعش از القلمون کمک خواستم و به او گفتم که چگونه با داعش مذاکره می‌کنیم. بشار اسد به من گفت که اگر دولت لبنان خواهان مذاکره در این باره است، باید با ما در تماس باشد. سیدحسن نصرالله گفت: برخی از افراد فکر می‌کنند وقتی ما درخواست هماهنگی را مطرح می‌کنیم، انگار که می‌خواهیم نظر خود را به دولت لبنان تحمیل کنیم اما این فقط نظر ماست، زیرا ما منافع اقتصادی لبنان را در نظر می‌گیریم و نمی‌خواهیم دولت سقوط کند، بلکه می‌خواهیم به کار خود ادامه دهد، زیرا منفعت لبنان در این است. سیدحسن نصرالله گفت:

این سخنان را از من بشنویتا تا اینگونه القا نشود که ما تابع کسی هستیم. ما باید به منافع‌مان فکر کنیم، مثلاً اگر ما با عربستان مشکل داریم، هیچ‌گاه مانعی در روابط دولت لبنان با آن ایجاد نکرده‌ایم و درباره سوریه نیز همین‌طور است، بنابراین در روابط کشورمان باید مساله حفظ حاکمیت کشور را رعایت و فارغ از هرگونه تصمیمات سیاسی و دیپلماتیک عمل کنیم.

## توفان هاروی در آمریکا ۴۷ قربانی گرفته است

## انفجار کارخانه مواد شیمیایی در تگزاس

تلفات توفان هاروی، سنگین‌ترین توفان پس از کاترینا در جنوب شرقی ایالات متحده به ۴۷ کشته رسید. به گزارش سی‌ان‌ان، پس از حدود یک هفته از آنکه این توفان عمدتاً مناطق ساحلی و جنوبی ایالت تگزاس را درنوردید، ساکنان این مناطق حتی در شهر هیوستون، چهارمین شهر بزرگ آمریکا همچنان در محاصره سیل بی‌سابقه گرفتار بی‌آبی و بی‌غذایی هستند. در همین حال توفان انفجار در یک کارخانه تولید مواد شیمیایی در شهر کرازی در ایالت تگزاس نه‌تنها منجر به جرات ۲ نفر شده بلکه با نشست مواد شیمیایی به هوا و آب‌هایی که معابر کرازی را فرا گرفته‌اند یک بی‌فاجعه انسانی می‌رود. این انفجار ساعت ۲ بامداد پنجشنبه گذشته روی داد و در پی آن از محل انفجار دود سیاهی به

## جهان‌نما

## نماز عید قربان اسد در قلمون آزاد



بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه صبح دیروز با حضور در مسجد جامع «سیدنا بلال» واقع در شهر قاره در القلمون در حومه دمشق، نماز عید قربان را اقامه کرد. این در حالی است که از تقاعرات قاره در القلمون به تازگی در جریان عملیات مشترک ارتش سوریه و حزب‌الله از وجود تکفیری‌ها پاکسازی شده است. اسد نماز عبدالاصحی (عید قربان) را در مسجد جامع «سیدنا بلال» شهر قاره اقامه کرد.

وی افزود: قطعاً اولویت اسرائیل پیش از آنکه وارد جنگ شود، این است که در راستای منافع خود از دیگران استفاده کند. اگر از فشار ایالات متحده در شورای امنیت سازمان ملل متحد بهره گیرد، نهایت فشار آمریکا و انگلیس برای اصلاح قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد و تغییر وظایف یونیفل برای خدمت به امنیت اسرائیل است که آنها نیز شکست خوردند. سیدحسن نصرالله ادامه داد: برادران و خواهران! باید بدانیم که طرح‌های اسرائیل بر آمریکا در منطقه و امید و آرزوهای آنها که تا کنیه بر داعش و دیگر گروه‌های تروریستی بنا نهاده شده است، شکست خواهد خورد و کسی که توانست این طرح را شکست دهد، محور مقاومت با کمک سوریه بوده است و این پیروزی هم مانند دیگر پیروزی‌ها پهلایی دارد.

## ترامپ روابط آمریکا با روسیه و چین را به پایین‌ترین سطح خود رسانده است

وی افزود: عوامل زیادی هستند که تلاش می‌کنند حزب‌الله را به عنوان یک نیروی ویرانگر و خطرناک معرفی کنند، آمریکایی‌ها که در خدمت اسرائیل هستند، می‌آیند تا از دولت لبنان بخواهند که بحران حزب‌الله را حل کند، زیرا ما خطری برای اسرائیل به حساب می‌آییم. در نتیجه، تحت فشار قرار می‌گیریم و ما به عنوان خطر، معرفی می‌شویم، این در حالی است که خطر از ناحیه آمریکا بویژه در دوره ترامپ احساس می‌شود، سرنوشته جهان در دست کیم جونگ اون رهبر کره شمالی و دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا است. دولت ترامپ، روابط با روسیه و چین را به پایین‌ترین سطح رسانده است و علیه ونزوئلا اعلام جنگ کرده و به لغو توافق هسته‌ای با ایران تهدید کرده و اختلافات میان کشورهای حوزه خلیج فارس را رهبری می‌کند، زیرا آمریکا می‌تواند در یک چشم به هم پاسداران و تک‌تک مردم عزیز این کشور به علت حمایت مستمر آنان از مقاومت و سوریه و عراق تشکر و قدرانی می‌کنم. وی افزود: همچنین از اعلام آمادگی دائم ایران برای حمایت بدون قید و شرط از ارتش لبنان بدون دخالت در تصمیمات حاکمیتی این کشور تشکر می‌کنم. ایران بار سنگین سناریوی آمریکا و اسرائیل را که در وجود داعش نمایان شد، تحمل کرد.

■ **مرحله دوم آزادسازی، رژیم صهیونیستی را نگران کرد**

نصرالله گفت: عملکرد ارتش لبنان و مقاومت در مرحله دوم آزادسازی و ادغام این دو جبهه نبرد، اسرائیل را نگران کرده است. امروز اسرائیل به‌خاطر ناکامی‌های خود می‌گریزد و به شکست پروژه‌ها و دوست‌نشان در سوریه اعتراف می‌کند و در جست‌وجوی این است که چگونه موقعیتش را در لبنان تثبیت کند و از طریق آمریکا، این نگرانی را با اعمال فشار بر ایران و مردم مظلوم یمن و سوریه نشان کور خواهد شد. با همت محور طلایی ارتش، مردم و مقاومت گذشت آن زمانی که به لبنان تجاوز می‌شد.



دستگاه‌های موجود در کارخانه شده است. در پی وقوع انفجارها تمام کارگران مستقر در این واحد تولیدی از محل خارج شده‌اند اما مسؤوآن آتش‌نشانی «هریس کانتی» در حومه کرازی مانع از سوختن تاسیسات و ساختمان کارخانه نشدند، چرا که به گفته نیروهای امدادی به دلیل سمی بودن اکثر مواد موجود در آن و عدم قابلیت جا به جایی آنها، بهتر است تمام مواد موجود در محل بسوزد آن هم



در حالی که مالکان کارخانه هشدار داده‌اند که این مواد سمی هستند. در حالی که سیلوستر ترنر، شهردار هیوستون، بزرگ‌ترین شهر تگزاس مدعی شده شهر آماده برای کسب‌وکار است اما گزارش‌ها حاکی از آن است که در بخش‌هایی از این شهر که بر اثر سیل هفته اخیر به ونیز آمریکا مشهور شده بود، مردم همچنان با مسائل ناشی از سیل مواجه هستند.

## تهدید سازمان ملل توسط سعودی‌ها

یک تارنامای یمنی از تهدید مقامات سازمان ملل توسط سعودی‌ها برای اعمال فشار بر این نهاد بین‌المللی به منظور پیدا کردن راهی برای خروج آبرومندانه عربستان از باتلاقی یمن پرده برداشت. تارنامی «لنجم الثاقب» فاش کرد سعودی‌ها اسناد زیادی از رشوه‌گیری‌های سازمان ملل در ازای سکوت در برابر تحولات یمن در اختیار دارند که این اسناد پرده از توافق‌های مهم و خطیری بین ائتلاف و سازمان ملل برمی‌دارد. از همین رو سازمان ملل و شورای امنیت مجبورند بسیاری از حوادث یمن را نادیده بگیرند. در نتیجه سعودی‌ها به عنوان قطب اصلی ائتلاف در کنار امارات بر آن هستند تا با ارباب سازمان ملل کاری کنند تا تلاش‌های سیاسی و بحران یمن در پیش بگیرد.



## ادامه اختلافات لندن و اتحادیه اروپایی

وزیر بازرگانی بریتانیا اعلام کرد که لندن در زمینه هزینه خروج از اتحادیه اروپایی به این اتحادیه هیچ‌گونه باجی نخواهد داد. او از بروکسل خواست مذاکرات را به سوی گفت‌وگو درباره روابط آینده بریتانیا با اتحادیه اروپایی پس از بریگزیت هدایت کند. مذاکره‌کنندگان بریتانیا و اتحادیه اروپایی چهارشنبه بعد از یک دور جدید مذاکره گفتند تفاوت‌هایی میان ۲ طرف برای حصول توافق در موضوعات طرح‌شده وجود دارد و پیشرفت چندانی در مذاکرات ایجاد نشده است. مردم بریتانیا (انگلیس، ولز، اسکاتلند، ایرلند شمالی) سال ۲۰۱۶ به خروج از اتحادیه اروپایی رأی مثبت دادند.

## بازداشت ۲ داعشی انتحاری

### در مسکو

سرویس امنیت فدرال روسیه چهارشنبه ۲ داعشی تبعه کشورهای آسیای مرکزی را دستگیر کرد. این افراد قصد داشتند در روز عید قربان و آغاز سال تحصیلی، در مسکو عملیات تروریستی انجام دهند. منابع امنیتی روسیه همچنین پی بردند که به‌تازگی یکی از بازداشت‌شدگان با انتشار یک ویدئو در اینترنت، وفاداری خود به داعش را اعلام کرده و وعده انجام یک عملیات گسترده تروریستی را در روسیه داده است. پلیس روسیه موفق شد داعشی دوم را در محل اقامت خود در یکی از مناطق حومه مسکو بازداشت کند.

## عملیات انتحاری داعش در الجزایر

پنجشنبه یک عمل انتحاری که کمربند انفجاری به خود بسته بود، سعی داشت مقر مرکز پلیس شهر تیارت شود که نیروهای امنیتی جلوی او را گرفتند و در این حمله ۲ نیروی پلیس و یک پلیس دیگر زخمی شدند. این دومین حمله انتحاری در مقابل مرکز پلیس الجزایر از اوایل سال جاری میلادی تاکنون است و قوریه گذشته نیز داعش مسؤولیت عملیات انتحاری ناکام علیه اداره امنیت شهر قسنطینه را بر عهده گرفت.

## پوتین ضمن هشدار درباره جنگ‌افروزی آمریکا:

## تنش با کره شمالی را

### ترامپ افزایش داد

رئیس‌جمهور روسیه ضمن هشدار به آمریکا‌ها درباره جنگ‌افروزی در شرق دور، از نحوه برخورد دولت ترامپ با مساله کره‌شمالی انتقاد کرد و گفت: «شرایط در شبه‌جزیره کره به سمت سقوط در پرتگاه یک مناقشه بزرگ پیش می‌رود». ولادیمیر پوتین با مطرح کردن بحث کلی مبارزه با تروریسم در سوریه، خواستار ایجاد جبهه‌ای متحد و وسیع برای مبارزه با تروریسم براساس حقوق بین‌الملل شد. او در واکنش به تنش‌های فزاینده در شبه‌جزیره کره، اوضاع این منطقه را بسیار خطرناک ارزیابی کرد. دولت چین هم روز پنجشنبه به این تنش‌ها واکنش نشان داده و اعلام کرده بود اجازه شروع هیچ‌گونه جنگی را در نزدیکی مرزهای خود را نخواهد داد. ترامپ ۳ روز پیش با این عبارت که «حرف زدن مشکل کره‌شمالی را حل نمی‌کند» تلویحا خواهان جنگ در شبه‌جزیره شده بود. البته «جیمز ماتیس» وزیر دفاع او سریعاً قضیه را با گفتن اینکه «هنوز هم برای حل مشکل کره‌شمالی با استفاده از دیپلماسی، وقت هست» فغ و رجوع کرد.

## بهنشت مجازی

## کارزار مجازی «دیده بگشا»

### حامیان کودکان مظلوم یمنی



حامیان کودکان مظلوم یمنی کارزاری را در فضای مجازی با عنوان «من از طرف بشینه حرف می‌زنم» به پا کرده‌اند. شعار و عکس این کارزار انسان‌دوستانه از یک دختر خردسال یمنی به نام «بشینه» الهام گرفته شده که در بمباران‌های جنایتکاران سعودی یکی از چشمان خود را از دست داده است. یکی از کاربران تویتر درباره او نوشته است: «چشم تو ۲ روزی است با ظلم بسته شده» و چشمان ما را سال‌هاست برق دنیا کور کرده». کارزار حمایت از کودکان مظلوم یمنی به ترتیب با هشتگ‌های فارسی #دیده\_یگشا رنج انسان بین و سیل اشک و آه، عربی #بشینه\_عین\_الاسانیه و انگلیسی #YemensChildren در حال گسترش در فضای مجازی است.